2022年2月20日
自治会臨時総会
府中多摩川通り住宅管理組合 自治会代表 坂本裕司

開催場所 ：4号棟2階集会所＋オンライン

※4号棟1階いこいの広場から変更

時間 ：10時～

議事

開催挨拶（議長：自治会代表 坂本裕司）

出欠と議決権行使確認

議事録署名人選出と個人情報保護

議案説明

質疑応答

採決

閉会

2022年2月20日 府中多摩川通り住宅管理組合自治会臨時総会 2

開催挨拶

府中多摩川通り住宅は「府中多摩川通り住宅管理組合」という名前で府中市に自治会設立

届を提出していることから銀行口座名義変更で明確に説明できず、新規口座も開設できない状

況です。

本総会は自治会規約を制定して自治会名の変更を行うことにより各種手続きを適切に行えるよ

うにすることが目的です

居住者のみなさまのご理解とご協力をお願いします。

自治会代表 坂本裕司

2022年2月20日 府中多摩川通り住宅管理組合自治会臨時総会 3

出欠と議決権行使確認

2022年2月20日 府中多摩川通り住宅管理組合自治会臨時総会 4

書面賛成 自治会長委任 事前賛成数 出席賛成 賛成合計

１４２ ３７ １７９

出欠届回収数 ２０１

居住者出席数 ４

居住者出席者への委任数 １

役員出席数（運営側除く） ３

欠席数 １９２

出欠等全て未記入数 １

書面反対 ６

欠席無効数 ９

出席予定出席数

出席予定欠席数

自治会代表含め役員は議決権を事前に欠席として賛否を表明済み。
一部役員は出席して出席数に加えている。
自治会長委任と書面賛成の両方記入は書面賛成として集計。

2-201見城
2-312能美（委任1）
2-909荒井
3-403藤田

2-309待井
2-920丸山
2-926清水

議事録署名人選出と個人情報保護

2022年2月20日 府中多摩川通り住宅管理組合自治会臨時総会 5

議事録署名人2名を選出します。

議事録についてはWeb公開の可能性があるため、質疑応答での個
人名の記載は行いません。

イニシャルなど個人を容易に特定できない形で記載を予定しています。

その旨あらかじめご了承下さい。

議案説明

◆ 総務省ガイドライン紹介

◆ ゆうちょ銀行申し込み書紹介

◆ 議案書説明

◆ 規約案説明

◆ 事前の意見と回答について確認

◆ 自治会名について意見聴取

2022年2月20日 府中多摩川通り住宅管理組合自治会臨時総会 6

採決

採決結果

2022年2月20日 府中多摩川通り住宅管理組合自治会臨時総会 8

書面賛成 自治会長委任 事前賛成数 出席賛成 賛成合計

１４２ ３７ １７９

出欠届回収数 ２０１

居住者出席数 ４

居住者出席者への委任数 １

役員出席数（運営側除く） ３

欠席数 １９２

出欠等全て未記入数 １

書面反対 ６

欠席無効数 ９

出席予定出席数

出席予定欠席数

自治会代表含め役員は議決権を事前に欠席として賛否を表明済み。
一部役員は出席して出席数に加えている。
自治会長委任と書面賛成の両方記入は書面賛成として集計。

採否結果

採決結果により2022年２月20日開催の自治会臨時総会第１号
議案はXXXしました。

可決の場合：自治会名を「府中多摩川通り住宅管理組合」から「」
に変更し、本日より自治会規約を施行することを宣言します。

2022年2月20日 府中多摩川通り管理組合自治会臨時総会 9

ありがとうございます
自治会代表 坂本裕司

sakamoto@tama10.org